UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

      Số: 796 /SVHTTDL-QLTDTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  10 tháng 5 năm 2024

 V/v trưng tập phương tiện xe ôtô phục vụ

  Giải vô địch Cầu lông đồng đội quốc gia

Kính gửi:

- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

- Nhà hát Chèo Bắc Giang;

- Trường Trung cấp VHTTDL.

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-CTDTT ngày 12/4/2024 của Cục TDTT về

việc tổ chức Giải vô địch Cầu lông đồng đội quốc gia năm 2024 tại Bắc Giang.

Để đảm bảo an toàn, phục vụ chu đáo trong công tác tổ chức giải, Giám đốc Sở

VHTTDL có ý kiến như sau:

1. Trưng tập xe ô tô 16 chỗ của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT, xe 16

chỗ của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh, xe 29 chỗ của Trường Trung cấp Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, xe 45 chỗ của Nhà hát Chèo làm phương tiện đưa, đón học sinh của

Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú tỉnh Bắc Giang đến dự và cổ vũ buổi khai mạc Giải

vô địch Cầu lông đồng đội quốc gia năm 2024 tại Nhà Thi đấu Thể thao của tỉnh.

- Thời gian từ 18h00 đến 21h30 ngày 13/5/2024. Cụ thể: 18h00 các phương

tiện trên có mặt tại Trường PT DTNT tỉnh để đón học sinh đến Nhà Thi đấu Thể

thao dự buổi khai mạc, 21h30 đưa học sinh từ Nhà Thi đấu Thể thao của tỉnh về

Trường PT DTNT.

- Giao đồng chí Nguyễn Mạnh Tuấn – Phó Trưởng phòng Quản lý TDTT

chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện.

2. Trưng tập xe ô tô 16 chỗ của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT làm

phương tiện phục vụ trực cứu thương và đưa, đón Ban tổ chức, Tổ trọng tài Trung

ương từ Nhà khách tỉnh đến Nhà Thi đấu Thể thao và ngược lại. Thời gian từ ngày

13/5 đến hết ngày 17/5/2024 (sáng từ 8h00, chiều từ 16h00).

Yêu cầu các đơn vị sắp xếp, bố trí xe và lái xe để triển khai các nội dung

trên bảo đảm an toàn tuyệt đối./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (GĐ, PGĐ Bắc);
- VP Sở, KHTC, QLTDTT;

- Lưu: VT, QLTDTT.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T08:05:23+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-12T18:05:52-0700